CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
TUYỂN SINH CAO HỌC
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Cao học đợt 1 năm 2016 trường Đại học Đông Đô
Tên tôi là:
Sinh ngày:

Điện thoại:
Email:

Tôi có tham gia kỳ thi tuyển sinh Cao học đợt 1 năm 2016
Ngành thi:
   Mã số:

của trường Đại học Đông Đô.
Số báo danh
Phòng thi số

Nay kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh xem xét chấm phúc khảo cho tôi.
Môn đề nghị chấm lại (chỉ ghi môn đề nghị chấm lại):
	STT
	Môn phúc khảo
	Số điểm đã đạt

	1

	2

	3

Tôi xin chân thành cảm ơn!

   ……………, ngày        tháng       năm 2016

Người viết đơn

( Ký  và ghi rõ họ tên)